Classe 01 Consistenza 7 vani Rendita R.Euro:278,37  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

L'immobile risulta libero.  

Il prezzo base di vendita, pari al prezzo ultimo staggito  ribassato del 10%, è stabilito in Euro 25.227,88 

(venticinquemiladuecentoventisetteeuro/88centesimi) per il lotto unico. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di acquisto 

minore del prezzo base innanzi indicato, purchè in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non 

inferiore ad Euro 18.920,91 (diciottomilanovecentoventieuro/91centesimi). 

Se l'offerta è pari o superiore al prezzo base, la stessa è senz'altro accolta; se è inferiore rispetto a tale 

prezzo, in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita, quando il sottoscritto 

professionista delegato, ritenga che non vi sia una seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con